Nº 64, sexta-feira, 3 de abril de 2009 432 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 204, DE 2 DE ABRIL DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, WILSON ROBERTO THEODORO
FILHO do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Carlos Alberto Reis de Paula, Nível CJ - 3.

2 - Exonerar, a pedido, a servidora ROSANGELA DE MO-
RAES SOUZA, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e dos Territórios, do cargo em comissão de Di-
retor da Secretaria da Corregedoria - Geral da Justiça do Trabalho,
Nível CJ - 3.

3 - Nomear WILSON ROBERTO THEODORO FILHO para
exercer o cargo em comissão de Diretor da Secretaria da Corregedoria
- Geral da Justiça do Trabalho, Nível CJ - 3.

4 - Nomear a servidora ROSANGELA DE MORAES SOU-
ZA, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios, para exercer o cargo em comissão de Assessor
do Ex.mo Sr. Ministro Carlos Alberto Reis de Paula, Nível CJ - 3.

Min MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 1º DE ABRIL DE 2009

O DIRETOR - GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 19, de
1º/4/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, resolve:

No- 232 - Designar a servidora ANDRÉA MARCELLE FIGUEIRA
NUNES, código 45020, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC - 1, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Ives Gandra da Silva Martins Filho, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Sandra Gomes Serra.

O DIRETOR - GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 63 e
64, de 31/3/2009, da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

No- 233 - 1 - Designar a servidora LARISSA GARCIA BRAZ, código
45165, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 1, Nível FC - 1, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Guilherme de Vincenzo Martins.

2 - Designar o servidor HIRTO ALVES DE OLIVEIRA JÚ-
NIOR, código 45601, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC - 1, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística, em va-
ga decorrente da dispensa da servidora Neuza Maria dos Santos Castro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO